

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน งานก่อสร้างอาคาร	
เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลท่าประจະ	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าประจະ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช	
หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลท่าประจະ	
แบบที่	
รายการ งานก่อสร้างรั้ว คสล.โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลท่าประจະ	
ประมาณการตามแบบ	
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงาน	141,369.21	
2	Factor "F" = 1.3056	43,202.43	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,800	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	188,371.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ	188,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายศุภโชค สงชู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ หนูมาก)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉัตรดา แก้วหนั่น)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายประจวบ สรรพสมบูรณ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าประจະ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิത്യ แก้วขุนราม)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าประจະ

รายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างรั้ว กสส. โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลท่าประจะ
 สถานที่ หมู่ที่ 2 ต. ท่าประจะ อ. หนอง จ. นครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรั้ว/กำแพง								
1	งานปรับปรุงพื้นที่และงานฐานราก								
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมารวม		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	งานดินขุดหรือถมยกกลับ	14.97	ลบ.ม.		-	148.00	2,215.56	2,215.56	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น/ค่าขนส่ง 10 กม.	0.57	ลบ.ม.	736.17	419.62	91.00	51.87	471.49	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.57	ลบ.ม.	1,546.00	881.22	398.00	226.86	1,108.08	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	8.6	ลบ.ม.	2,036.00	17,509.60	498.00	4,282.80	21,792.40	
2.2	เหล็ก RB 6 มม.	0.113	ตัน	28,208.88	3,187.60	4,100.00	463.30	3,650.90	
2.3	เหล็ก RB 9 มม.	0.436	ตัน	27,063.37	11,799.63	4,100.00	1,787.60	13,587.23	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น/ค่าขนส่ง 10 กม.	0.5	ลบ.ม.	736.17	368.09	91.00	45.50	413.59	
2.5	ไม้แบบทาบไปคีด 50%	52.92	ตร.ม.	337.00	17,834.04		-	17,834.04	
2.6	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	105.85	ตร.ม.			133.00	14,078.05	14,078.05	
2.7	ตะปู	15	กก.	51.40	771.00		-	771.00	
2.8	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	30	กก.	56.39	1,691.70		-	1,691.70	
3	งานผนัง								
3.1	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	40.38	ตร.ม.	126.00	5,087.88	65.00	2,624.70	7,712.58	
3.2	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกช่องแสง	40.38	ตร.ม.	169.00	6,824.22	65.00	2,624.70	9,448.92	

